

LAPORAN KEUANGAN PENGUNAAN DANA

PERIODE 1 JANUARI - DESEMBER 2024

Deskripsi	1 Jan s.d 31 Des 2024
TOTAL PENERIMAAN	10,013,778,171.00
TOTAL PENGGUNAAN DANA	11,789,780,143.62
PENERIMAAN & BIAYA LAIN	5,584,864,458.00
PENERIMAAN DANA MASYARAKAT	4,428,913,713.00
Penerimaan Zakat	1,325,311,719
Penerimaan Infak Sedekah	
Penerimaan Infak Tidak Terikat	578,738,025
Penerimaan Infak Kerjasama	349,557,946.00
Penerimaan Infak Tematik	150,755,667.00
Penerimaan Kurban	1,712,934,175
Penerimaan Dana Kemanusiaan	284,981,305
Penerimaan Wakaf	26,634,876
Jumlah Pendapatan	4,428,913,713.00
Penyaluran Program	
Penyaluran Dana Zakat	
Program Pendidikan	337,891,763
Program Kesehatan	648,375,248
Program Sosial Masyarakat	1,049,359,209
Program Ekonomi	1,888,488,546
Program Dakwah Dan Budaya	565,930,121
Program Kemanusiaan	835,755,290
Sosialisasi ZISWAF	31,085,741
Penyaluran Kurban	5,801,513,465
Penyaluran Dana Wakaf	0.00
Jumlah Penyaluran Program	11,158,399,383.62
LABA KOTOR	(6,729,485,670.62)
BEBAN OPERASIONAL	
Sosialisasi ZISWAF	151,241,769.00
Operasional Kantor	480,138,991
Operasional Lainnya	0.00
Jumlah Beban Operasional	631,380,760.00
PENDAPATAN OPERASIONAL	(7,360,866,430.62)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL	
Pendapatan Non Operasional	
Penerimaan Dana Pengelolaan	
Penerimaan Dana Amil	
Bagian Amil dari Dana Zakat	
Bagian Amil dari Dana Infak Tematik	
Bagian Amil dari Dana Infak Tidak Terikat	
Bagian Amil dari Dana Kurban	
Bagian Amil dari Dana Kemanusiaan	

Bagi Hasil	
Bagi Hasil Rekening Syariah	0.00
Bagi Hasil Investasi	2,475,000.00
Penerimaan Lain-lain	
Penerimaan Lain-lain	-
Penerimaan Dari Entitas Lain	
Penerimaan dari DD Pusat	
Penerimaan Dana Program DD Pusat	5,076,642,666
Penerimaan dari Cabang Lain & Organ	
Penerimaan Dana Program Cabang Lain & Organ	505,746,792
Jumlah Pendapatan Non Operasional	5,584,864,458.00
Beban Non Operasional	
Alokasi Dana Zakat untuk Dana Amil	
Alokasi Dana Infak Tematik untuk Dana Amil	
Alokasi Dana Infak Tidak Terikat untuk Dana Amil	
Alokasi Dana Kemanusiaan untuk Dana Amil	
Transfer ke Pusat atau Cabang Lain	13,317,000
Jumlah Beban Non Operasional	13,317,000.00
Jumlah Pendapatan dan Beban Non Operasional	5,571,547,458.00
LABA BERSIH (SURPLUS (DEFISIT) OPERASI)	(1,789,318,972.62)
Saldo Dana Awal	1,489,856,038
Saldo Dana Akhir	(299,462,934.45)